gymfed

rope skipping

B - 15+ MANNEN - ALLROUND

PLACE  PARTICIPANT

@  PHILIPS Axel
HIPE SKIP MERKSEM
117

@  POPPE Jules

ROM SKIPPERS MECHELEN

113

®  VELGHE Anton

ROM SKIPPERS MECHELEN

109

@  FOQUE Arthur

ROM SKIPPERS MECHELEN

11

@ BORGHANS Jarno

JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw

119

®  VERMEIREN Tom

ROM SKIPPERS MECHELEN

107

@  VANGRAMBEREN Vedran

SKIPPIES
115

RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B- en C-niveau

ALVB

17/11/2018 - 17/11/2018 / Heverlee

SPEED 30"

skips 77.00
ded 0.00
T 385.00
skips 85.00
ded 0.00
T 425.00
skips 68.00
ded 0.00
T 340.00
skips 81.00
ded 0.00
T 405.00
skips 78.00
ded 0.00
T 390.00
skips 79.00
ded 0.00
T 395.00
skips 61.00
ded 0.00
T 305.00

page 1of 1

Copyright www.gymfed.be / 17/11/2018 - 6:04

ENDURANCE

skips
ded

T

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

362.50
0.00

435.00

403.00
0.00

483.60

366.00
0.00

439.20

409.00
0.00

490.80

379.00
0.00

454.80

402.00
0.00

482.40

344.00
0.00

412.80

FREE STYLE

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

T

122.34
138.71
12.50

497.10

114.28
137.54
50.00

403.64

100.13
127.55
37.50

380.36

69.69
126.20
78.57

234.64

97.38
125.16
87.50

270.08

81.81
96.21
75.00

206.04

83.09
115.55
37.50

322.28

TOTAL

1317.100

1312.240

1159.560

1130.440

1114.880

1083.440

1040.080

created with ScoreExpress



