

## RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B- en C-niveau ALVB

17/11/2018 - 17/11/2018 / Heverlee

## B - 15+ MANNEN - ALLROUND

PLACE	PARTICIPANT	SPEED 30"		ENDURANCE		FREE STYLE		TOTAL
1	PHILIPS Axel HIPE SKIP MERKSEM 117	skips ded	77.00 0.00	ded	362.50 0.00	crea ded	122.34 138.71 12.50	
		Т	385.00	Т	435.00	Т	497.10	1317.100
2	POPPE Jules ROM SKIPPERS MECHELEN 113	skips ded T	85.00 0.00 <b>425.00</b>	ded	403.00 0.00 <b>483.60</b>	crea ded	114.28 137.54 50.00 <b>403.64</b>	1312.240
		•	720.00	•	400.00		100.04	1012.210
3	VELGHE Anton ROM SKIPPERS MECHELEN 109	skips ded	68.00 0.00		366.00 0.00		100.13 127.55 37.50	
		Т	340.00	Т	439.20	Т	380.36	1159.560
4	FOQUÉ Arthur ROM SKIPPERS MECHELEN 111	skips ded	81.00 0.00	ded	409.00	crea ded	69.69 126.20 78.57	1130.440
		Т	405.00	I	490.80	ı	234.64	1130.440
5	BORGHANS Jarno JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw 119	skips ded	78.00 0.00		379.00 0.00		97.38 125.16 87.50	
		Т	390.00	Т	454.80	Т	270.08	1114.880
6	VERMEIREN Tom ROM SKIPPERS MECHELEN 107	skips ded T	79.00 0.00 <b>395.00</b>	ded	402.00 0.00 <b>482.40</b>	crea ded	81.81 96.21 75.00 <b>206.04</b>	1083.440
7	VANGRAMBEREN Vedran SKIPPIES 115	skips ded	61.00 0.00	ded	344.00 0.00	crea ded	83.09 115.55 37.50	
		Т	305.00	Т	412.80	Т	322.28	1040.080